社團法人南投律師公會   函
地    址：(54050)南投市中興路 772 號
電    話：(049)2239569
傳    真：(049)2239570
電子信箱：ntba.tw@msa.hinet.net
聯 絡 人：陳若儀 總幹事

受文者：貴會員
發文日期：中華民國 112 年 10 月 20 日
發文字號：（112）投律博字第 112166 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動流程

主旨：民國 112 年度「臺中、彰化、南投律師公會新進律師迎新茶會、公會介

紹與社團聯合招生」定於 112 年 11 月 26 日（星期日）上午 9 時於社團法

人臺中律師公會會館（臺中市西區臺灣大道 2 段 218 號 32 樓）舉辦，敬

請  貴大律師（109 年 11 月以後入會）儘速踴躍報名，額滿（50 位）為

止，請查照。

說明：

一、依據本會 112 年 9 月 27 日第九屆第 12 次理事監事聯席會議決議辦理。

二、活動目的：近年來律師人數蓬勃增加，為增進新進律師彼此間交流，並

盼新進律師認識公會、了解公會、參與公會，本會新進律師權益委員會

與社團法人彰化律師公會活動聯誼委員會、社團法人南投律師公會，參

酌往年辦理情形，特聯合續推旨揭活動，敬邀共襄盛會。

三、活動對象：109 年 11 月以後加入臺中律師公會、彰化律師公會、南投律

師公會之新會員（場地之限，請勿攜眷或帶伴）。

四、活動時間：112 年 11 月 26 日（星期日） 9：00 ~ 13：30。

五、活動地點：社團法人臺中律師公會會館。

（臺中市西區臺灣大道 2 段 218 號 32 樓）。

六、報名期限：112 年 10 月 23 日（星期一）上午 10 時至 112 年 11 月 10 日

（星期五）下午 5 時止，報名人數上限為 50 人，額滿提前截止。報名表

如附件。

正本：109 年 11 月以後入會之會員

副本：

理理理理 事事事事 長長長長  楊博任

112 年度年度年度年度「「「「新進律師迎新茶會新進律師迎新茶會新進律師迎新茶會新進律師迎新茶會、、、、公會介紹與社團聯合招生公會介紹與社團聯合招生公會介紹與社團聯合招生公會介紹與社團聯合招生」」」」流流流流程程程程

一、活動時間：112 年 11 月 26 日（星期日）09：00～13：30

二、活動地點：臺中律師公會會館

             （臺中市西區臺灣大道 2 段 218 號 32 樓）

三、參與人員：社團法人臺中律師公會、社團法人彰化律師公會、社

團法人南投律師公會之理事長、會務幹部、社團社長

及新進律師

四、請至線上報名網址：https://reurl.cc/bE3XYE

           或請掃描 QR-code

五、活動承辦：社團法人臺中律師公會新進律師權益委員會

六、活動流程：
次序 時間 項目 備註

1 09:00-09:20 報到暨交換名片 發放小禮物與紀念品

2 09:20-09:50 三公會理事長致

辭並介紹各公會
使新進律師認識公會組織，

進而增加對公會之認同感

3 09:50-10:45 各社團招生 各社團成員到場招生、介紹

社團活動，可借由此次活動

招募新血

4 10:45-11:00 茶敘 準備茶點，供與會人員短暫

休息，並可與公會、社團幹

部交流

6 11:00-12:00 新進律師自我介

紹暨團康遊戲
提供新進會員彼此交流平臺

並藉由遊戲凝聚感情（可創

設群組供參與會員後續聯繫

感情）

7 12:00-13:30 用餐時間(Buffet) 自由交流時間